
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8624 – Poz. 1588, 1589

§3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji 
świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzi-
nowej, o której mowa w §2, oraz deklarowanej przez 
rodziców lub prawnych opiekunów dziecka liczby go-
dzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas reali-
zacji podstawy programowej.

§4. W przypadku nieobecności dziecka w przed-
szkolu opłata, o której mowa §3 podlega proporcjo-
nalnemu zmniejszeniu w miesiącu następującym po 
miesiącu, w którym dziecko było nieobecne za każdy 
dzień absencji w miesiącu poprzednim.

§5. Zakres świadczeń, zasady pobierania opłat 
miesięcznych za świadczenia, termin obowiązywania 
umowy oraz warunki jej wypowiadania, określa umo-
wa cywilnoprawna zawierana pomiędzy dyrektorem 
a rodzicami lub prawnymi opiekunami.

§6. W przypadku nie odbierania dziecka w określo-
nych godzinach, zgodnie z podpisaną umową, o któ-
rej mowa w §5, opłata za każdą rozpoczętą godzinę 
dodatkowego pobytu wynosi 10 złotych.

§7. Opłata, o której mowa w §2 nie obejmuje kosz-
tów wyżywienia dziecka. Odpłatność za wyżywienie 
ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z orga-
nem prowadzącym, na poziomie kosztów zakupu su-
rowców spożywczych niezbędnych do przygotowa-
nia posiłku.

§8. Rodzice/opiekunowie dzieci z oddziałów spe-
cjalnych zwolnieni są z opłaty za świadczenia przed-

szkoli obejmujące koszty kształcenia przekraczające 
bezpłatne podstawy programowe.

§9. Traci moc Uchwała Nr XIII/125/2007 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 11 września 2007r. w spra-
wie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne 
podstawy programowe oraz formy gospodarki finan-
sowej przedszkoli miejskich w Lesznie oraz Uchwała 
Nr XVII/193/2007 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 
2007 r. zmieniająca Uchwałę Nr XIII/125/2007 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 11 września 2007 r. w spra-
wie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne 
podstawy programowe oraz formy gospodarki finan-
sowej przedszkoli miejskich w Lesznie i Uchwała Nr 
XXVIII/322/2008 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 
2008 r. zmieniająca Uchwałę Nr XIII/125/2007 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 11 września 2007 r. w spra-
wie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne 
podstawy programowe oraz formy gospodarki finan-
sowej przedszkoli miejskich w Lesznie.

§10. Wykonanie Uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Leszna.

§11. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym upły-
nęło 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdzia-
łaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. 
Nr 70 poz. 473 ze zmianami) Rada Miejska Leszna 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży w ilości 140 punktów oraz w 
miejscu sprzedaży w ilości 100 punktów.

§2. Zabrania się sytuowania na terenie targowisk 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawiera-

jących powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzeda-
ży oraz w miejscu sprzedaży.

§3. 1. Zabrania się sytuowania punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spo-
życia w miejscu sprzedaży na otwartym powietrzu 
(ogródki letnie).

2. Za ogródek letni uważa się wydzielone miejsce 
przeznaczone do konsumpcji odgrodzone od reszty 
terenu posiadające stoły i miejsca do siedzenia.

3. W przypadku, gdy napoje alkoholowe podawa-
ne są w ogródku letnim będącym integralną częścią 
punktu posiadającego zezwolenie na sprzedaż na-
pojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży, dodatkowego zezwolenia nie 

1589

UCHWAŁA Nr XXXIX/469/2010 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 4 lutego 2010 r.

w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alko-
holu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 
oraz zasad usytuowania na terenie Miasta Leszna miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8625 – Poz. 1589, 1590

wydaje się.

§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Leszna Nr 
VI/54/2003 z dnia 6.02.2003 r.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Leszna.

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłosze-
nia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze 
zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala co nastę-
puje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie Prezydenta Miasta 
Leszna z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Po-
rządku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego sta-
nowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Leszna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1582 ze zmia-
nami), przedkładam Radzie Miasta Leszna sprawoz-
danie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porząd-
ku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego za 2009 
rok.

Rok 2009 był ostatnim rokiem działania kolejnej 
3-letniej kadencji wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego, 
której współprzewodniczącymi są Prezydent Miasta 
Leszna Tomasz Malepszy i Starosta Powiatu Lesz-
czyńskiego Krzysztof Benedykt Piwoński. W okresie 
sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w składzie 
Komisji, w jej skład wchodzili: Komendant Miejski 
Policji w Lesznie mł. insp. Henryk Kasiński oraz Z-ca 
Komendanta Miejskiego Policji mł. insp. Małgorzata 
Kielar, wyznaczona przez Starostę Leszczyńskiego 
radna Powiatu Leszczyńskiego Jolanta Stelmaszyk, 
radny Miasta Leszna Zenon Kurt, radny Powiatu 
Leszczyńskiego Józef Samol, Komendant Straży 

Miejskiej Leszna Mirosław Frątczak i Dyrektor Mło-
dzieżowego Centrum Profilaktyki „Alternatywa” He-
lena Strzałkowska.

Zgodnie z art. 38 a ust. 6 ustawy w pracach komi-
sji uczestniczył Prokurator Rejonowy w Lesznie Jerzy 
Maćkowiak.

W poszczególnych posiedzeniach w zależność od 
omawianej tematyki, uczestniczyły również zapro-
szone osoby funkcyjne: Komendant Miejski Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Lesznie bryg. Robert Ba-
ran, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Lesznie lek. med. Tomasz Stroiński, Państwowy 
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lesznie lek. med. 
Ryszard Siwicki, kierownik oddziału w Lesznie Wo-
jewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w 
Poznaniu Bogusław Pietrucha, prezes Zarządu Rejo-
nowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratun-
kowego w Lesznie Dariusz Orzechowski, kierownik 
Poradni „MONAR” Hanna Jędrzejewska, kierownik 
Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji Rafał Bukow-
ski, kierownik Zarządu Dróg Powiatowych Jan Król.

1590

UCHWAŁA Nr XXXIX/471/2010 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 4 lutego 2010 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Leszna z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Po-
rządku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego za 2009 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/471/2010

Rady Miejskiej Leszna
z dnia 4 lutego 2010 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU MIASTA LESZNA I PO-
WIATU LESZCZYŃSKIEGO ZA 2009 ROK


